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Släktforskardagarna och
Riksstämman 1999
Släktforskardagarna i Karlstad, som hölls i
Arkivcentrum, hade många besökare. Det nå-
got regniga vädret bidrog kanske till att en del
föredrog ett besök framför vistelse i skog och
mark. Det var dock uppehållsväder när lands-
hövding Ingemar Eliasson invigde släkt-
forskardagarna.

Vid Riksstämman, som hölls i Centralsjuk-
husets matsal, infann sig ca 180 personer va-
rav 122 ombud representerande 94 föreningar.
Riksstämman leddes av ordföranden i Sveri-
ges Hembygdsförbund Leif Ahlberg samt Ian
Hamilton, ordförande i Genealogiska fören-
ingen.

I anslutning till Riksstämman hölls en ord-
förandekonferens, en redaktörskonferens, en
cirkelledarkonferens och så sammanträdde sty-
relsen. De väsentligaste besluten redovisas
nedan.

Riksstämmans beslut
¯rsredovisning m.m.
Förbundsordföranden Krister L:son Lager-
svärd  föredrog verksamhetsberättelsen och
Carl Szabad förvaltningsberättelsen. Styrelsen
beviljades ansvarsfrihet.

Verksamhetsplan för 2000
Styrelsens förslag till verksamhetsplan och
budget för 2000, som framgår av ANGELÄ-
GET 3/99, fastställdes.

Avgifter för 2000
Riksstämman fastställde oförändrade avgifter
för 2000 dvs:
-Organisationsavgift 7 kr/medlemskap
-Avgift för stödjande medlemmar
Stödjande 180 kr
Reducerad stödjande avgift 90 kr
(födda 1974 eller senare)
-Stämmoavgift 100 kr/ombud
-Resekostnadsersättning  för ombud m.fl.:
Resekostnader överstigande 300 kronor per
närvarande ombud ersätts,vilket är en säkning
av föreningens egenkostnad med 200 kr.

Bestämmelserna gäller även innevarande år,
1999.

Val av ledamöter i förbundsstyrelsen
Riksstämman beslöt att antalet ledamöter skall
vara oförändrat.

Avgående ledamöterna Jan Appelquist,
Thord Bylund, Britt Hagman, Ingrid Nilsson
och Marianne Söderfjäll  omvaldes på två år,
dvs fram till Riksstämman år 2001.

Val av valberedning
Allan Grund, Anna-Stina Strandin Freij, Mar-
gareta Hasselgren, Edith Westman och Ove
Billing omvaldes, med Anna-Stina Strandin
Freij som sammankallande.

Motioner samt DIS förslag till stadgeänd-
ring
Nio motioner och ett förslag om tillägg till stad-
garna behandlades.

Motionerna och styrelsens förslag i sin hel-
het framgår av ANGELÄGET 2/99 och 3/99.
Riksstämman beslöt enligt följande:

- Motion 1/99 från Föreningen Släktdata ,
2/99 från Västra Sveriges Genealogiska För-
ening, 7/99 från StorStockholms Genealogiska
Förening  samt DIS förslag  till stadgeändring
berör samtliga stadge- och organisationsfrågor.
Riksstämman beslöt  enligt förbundsstyrelsen
förslag att uppdra åt styrelsen att tillsätta en
organisations- och stadgekommitté med upp-
gift att se över organisation och stadgar främst
vad gäller: förbundets struktur (förbund, regio-
nala förbund, medlemsorganisationer, med-
lemmar), anslutningsformer för regionala för-
bund, specialförbund och ev andra organisa-
tioner, Riksstämmans, förbundsstyrelsens och
Planerings utskottets (PU) uppgifter, samman-
sättning och befogenheter, medlemsorganisa-
tionernas och medlemmarnas representation
och inflytande vid Riksstämman, principer för
beräkning av medlemsavgifter till förbundet.

Kommittén skall vidare överväga vad stad-
garna skall omfatta och vad som kan och bör
regleras på annat sätt.

Kommitténs förslag skall redovisas för sty-
relsen före 2000-04-01 så att förslag efter re-
missbehandling kan föreläggas riksstämman
2000.
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Kommitténs sammansättning:
Ordf: Välrenommerad föreningsperson utanför
styrelsen men med släktforskarförankring.
Sekr: Förbundssekreteraren
Ledamöter:  Två-fyra

Till kommittén knyts en referensgrupp om
4-5 personer med kunskap främst från förbun-
dets medlemsorganisationer.

Motion 2/99 från Västra Sveriges Genealogi-
ska Förening  angående förbundets struktur, så
att förbundet tar ut endast en organisations-
avgift för varje släktforskare.

Riksstämman beslöt  enligt förbundsstyrelsen
förslag att i motionen väckta frågor hänskjuts
till den föreslagna organisations- och stadge-
kommittén.

Motion 3/99 från Alingsås  angående skapan-
det av en ny föredragshållarbank, som är till-
gänglig via Internet.

Riksstämman beslöt enligt förbundsstyrel-
sens förslag att bifalla önskemålet om en ny
upplaga av Föreläsarbanken på papper samt att
ge styrelsen i uppdrag att i samråd med redak-
tören för Rötter utreda hur en nätversion bör
utformas, och, om det är tekniskt möjligt, göra
den tillgänglig för föreningsfunktionärerna.

Motion 4/99 från Sotenäs Personhistoriska
förening  angående tillvaratagande av nya folk-
bokföringen.

Riksstämman beslöt  enligt förbundsstyrel-
sens förslag att bifalla motionen och således
uppdra åt styrelsen att hos Riksskatteverket
med kraft hemställa att föreskrifter snarast fast-
ställs om hur den nya folkbokföringen skall ar-
kiveras, samt bevaka att framställningen leder
till beslut.

Motion 5/99 från Sotenäs Personhistonska för-
ening angående sökregister för gatuadresser.

Riksstämman beslöt  enligt förbundsstyrel-
sens förslag att bifalla motionen och således
uppdra åt styrelsen att hos berörda myndighe-
ter - i första hand Riksarkivet - påpeka behovet
av sökregister adress mot fastighet och/eller att
påpeka för medlemsföreningarna att verka för,
var och en på sin ort, att erforderliga register
kommer till stånd.

Motion 6/99 från Sotenäs Personhistoriska
förening angående historik samt förteckning
över register i en volym.

Riksstämman beslöt enligt förbundsstyrel-
sens förslag att bifalla motionen och uppdra åt
styrelsen att undersöka om tanken med sam-
publicering av de tre publikationerna - efter
erforderliga bearbetningar och tillstånd - är
genomförbar, samt att i andra hand utge histo-
rikerna på papper. Register-registret bör på
grund av de många pågående registerprojekten
föreligga i en ständigt aktuell version via nät-
tidningen Rötter.

Motion 7/99 från Storstockholms Genealogi-
ska Förening  angående formell hantering av
förslag till Riksstämman.

Riksstämman beslöt  enligt förbundsstyrel-
sens förslag att hänskjuta i motionen väckta
frågor till den föreslagna organisations- och
stadgekommittén.

Motion 8/99 från Nyköping-Oxelösunds Släkt-
forskarförening  angående förlustgaranti vid
anordnande av släktforskardagarna.

Riksstämman beslöt  enligt förbundsstyrel-
sens förslag att avslå motionen.

Motion 9/99 från Midälva Genealogiska För-
ening angående förbundets ersättning för rese-
kostnader per närvarande ombud vid Riks-
stämman.

Riksstämman beslöt  enligt förbundsstyrel-
sens förslag att resekostnad överstigande 300
kronor per närvarande ombud skall ersättas av
förbundet (se beslut om resekostnad), vilket är
en säkning av föreningens egenkostnad, samt
att ge styrelsen i uppdrag att fastställa reseer-
sättningsbestämmelser enligt i motionen och
styrelsens yttrande anförda principer.

Avslutning
Förbundsordförande Krister L:son Lagersvärd
tackade Leif Ahlberg och Ian Hamilton för led-
ningen av Riksstämman. Förbundsordföranden
tackade även hela styrelsen, kansliets personal
och övriga medarbetare för ett väl utfört arbete
under det gångna året.

Förbundsordföranden tackade avslutnings-
vis också de närvarande ombuden för en väl
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genomförd Riksstämma och förklarade Riks-
stämman avslutad.

I anslutning till Riksstämman utdelades Vic-
tor Örnbergs Hederspris för år 1999 till Nils
Sundelius, Hässelby, för hans mångårga fors-
kargärning, bl.a. inom Upplands domböcker,
Rimbo socken m.m.

Styrelsebeslut
Vid styrelsemöten den 16 och 19 september
1999 i anslutning till Riksstämman fattades en
rad beslut:

Val av vice ordförande:
Britt Hagman omvaldes till 1:e vice ordförande.
Jan Appelquist omvaldes till 2:e vice ordfö-
rande.

Val av planeringsutskott
Krister L:son Lagersvärd  (ordf), Jan Appel-
quist, Ragnar Fornö , Carl-Olof Sahlin, Johan
Alex Lindman, Carl Szabad och Elisabeth
Thorsell.

IdØgruppen
Ragnar Fornö  utsågs till sammankallande.

Bingo-Lotto
Förbundet har fått 18.000 kr, utöver de medel
som betalas direkt till säljande föreningar, från
Folkrörelsernas Samarbetsorgan för Lotteri-
frågor. Med avdrag för förbundets anslutnings-
avgift går pengarna till föreningarna som sålt
BingoLotto.

Ordförandekonferensen 1999

Vid ordförandekonferensen var ämnena:
Folkbokföringen idag, Samarbete med Sveri-
ges Hembygdsförbund och Hembygdsför-
eningarna, �Kvalitet i släktforskningen�  (på-
gående arbete).

Därutöver lämnade Krister L:son Lager-
svärd  och Carl Szabad information om förbun-
dets verksamhet.

Folkbokföringen idag
Riksarkivet representerades av stadsarkivarien
i Stockholm Rolf Hagstedt och 1:e arkivarien
Astrid Forsberg från Landsarkivet i Härnösand.
Riksskatteverket (RSV), som ombetts med-
verka, avböjde att närvara. RSV meddelade att
det fortfarande inte finns någon förordning om
längder. RSV kommer under hösten att fram-
ställa en broschyr om folkbokföringssystemet
och folkbokföringshandboken i pappersform.
Det blev en livlig diskussion. Nils Marelius
framförde en rad kritiska synpunkter på dagens
system och jämförde det med det förra.

Förbundet inväntar RSV:s bestämmelser för
att därefter agera enligt Riksstämmans beslut.

Samarbete med Sveriges Hembygdsförbund
och Hembygdsföreningarna
Sveriges Hembygdsförbunds ordförande Leif
Ahlberg inledde med att informera om Hem-
bygdsförbundet samt vilka områden som han
ansåg vara aktuella för ett utökat samarbete,
t.ex.:
- studiecirklar i släktforskning,
- sockenböcker och motsvarande,
- kortkurser i släktforskning i hembygds-

föreningarna,
- informationsutbyte kring ADB, IT, e-post,

publikationer m.m.,
- utnyttjande av SVAR, arkiv m.m.,
- bouppteckningar, avtal, fullmakter, köpe-

handlingar, kartor, uppteckningar,
- ökad kontaktyta genom träffar och möten,

gemensam satsning på bevarande av orts-
och gårdsnamn, byar, sockengränser och
härader.

Vid den efterföljande diskussionen var det flera

Öppettider och service vid arkiven
Förbundets Arbetsgrupp för arkivtider och öv-
riga tillgänglighetsfrågor vid arkiv och biblio-
tek, som arbetat med dessa frågor i ett drygt år,
har under hösten sänt ut ytterligare en enkät,
med frågor om service och öppettider, till lands-
arkiven och de största stadsarkiven. Resultatet
från denna enkät var tänkt att redovisas i detta
nummer av ANGELÄGET, men kommer i stället,
då ett arkiv ännu ej avgett svar, att publiceras i
nr 1/2000.
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som efterlyste utökat samarbete, men hade
också erfarenheten att det ibland gått trögt.
Samarbetet vad gäller torpinventeringen synes
dock fungera väl. Alla var överens om att det
nu gäller att ta nya tag.

Projektet �Kvalitet i släktforskningen�
Guno Haskå , som leder projektgruppen ” ”Kva-
litet i släktforskningen”, i vilken även ingår
Annika Otfors och Bodil Persson, redovisade
arbetets inriktning och uppläggning.

Det blev ett positivt gensvar från de närva-
rande, vilket visar att projektgruppen är på rätt
väg.

Även i Finland har man tagit upp detta tema.
Det redovisas här i ANGELÄGET under sär-
skild rubrik nedan.

Redaktörskonferensen 1999
I samband med riksstämman i Karlstad samla-
des redaktörerna för föreningstidskrifterna, nu
för femte gången i ordningen och med ungefär
trettio deltagare. En dansk och en norsk obser-
vatör fanns även på plats. Och det blev en hel
del frågor som hanns med på den nog alltför
korta tiden av två timmar. Man hade i år näm-
ligen gått ifrån traditionen att ha sammankoms-
ten på fredagen och placerat den på stämmo-
dagens förmiddag.

Först tog Elisabeth Thorsell hand om led-
ningen, hälsade välkommen till Rosenborgs
herrgård och lät redaktörerna presentera sig och
sina alster. Kom så in på de alltid lika aktuella
frågorna om upphovsrätt. Det blev lite diskus-
sion om rätten till lån av material. Men delta-
garna fick en bra förteckning över vad som var
viktigt att komma ihåg, och en annan förteck-
ning var över användbara IT-adresser i
redaktörsarbetet.

Sedan kom vi in på innehållsidan, särskilt
vad det gäller efterlysningarna. De flesta tyckte
det var ett värdefullt inslag, men någon hade
fått för mycket av det goda och hade svårt att
få plats med det. Hos en tillämpades principen
att alla svar skulle in till tidskriften, det ökade
intresset för skriften och kanske också med-
lemsantalet i föreningen! Viktigt i samman-

hanget är att sockennamnen får en framträdande
plats. I Släkthistoriskt Forum  står de alltid med
fetstil, och det är en god hjälp.

Senare delen av sammankomsten ägnades åt
datafrågorna, och därvid tog Håkan Skogsjö
över. Han svarar för förbundets ansikte utåt i
”Rötter” och dess ”Anbytarforum”. Han sade
sig tvingad att gå en balansgång mellan de som
tyckte att han var för sträng och de som efter-
lyste bättre ordning i forumet. Och hur skulle
de lokala intressena kunna tillmötesgås på för-
bundets sidor? Han anvisade tre vägar. För det
första: Föreningarna kan komma med kortfat-
tad information. För det andra: Det ordnas re-
gionala ”rötter”. Editionerna ”Dalarötter” och
”Värmlandsrötter” existerar redan. Men detta
fordrar ett utvecklat datakunnande på den re-
gionala nivån, arbetet görs inte i Stockholm.
Och för det tredje bör det kunna ordnas länkar
till den enskilda föreningens hemsida. Många
föreningar har dataexperter som är bra på så-
dant här.

Med tanke på den snabba teknikutvecklingen
är det därför bra om även webbredaktörerna kan
bjudas in till nästa års redaktörskonferens.

Ett nytt fenomen omtalades också: Personer
som aldrig tittat på ett mikrokort, ingenting vet
om källor, kanske inte heller vill ha något med
forskare att göra, men som prompt river åt sig
allt vad de kan få tag i av deras arbete. Är det
informationssamhällets nya genealogiska
”style”? Den frågan får avsluta de här raderna
om en kort men givande konferens i en stad
som inte lät sin omtalade sol komplettera
upplysningsverksamheten på lägre nivåer, ty-
värr.

                   Bo Carlsson, Skövde

RRRRRaap!aap!aap!aap!aap!
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1. Ledning mm
1.1. Stöd och information; bl a deltagande i

regionala möten, årsmöten,förbättring av
förbundets information – sker löpande

1.2. Översyn av organisation och stadgar; ge-
nomförande av Riksstämmans beslut om
utredning, förslag till nya stadgar vid Riks-
stämman 2000 – Stadge- och organisa-
tionskommittØn

1.3. Medlemsvärvning och extern information;
bl a utgivning av ny broschyr – sker lö-
pande

1.4. Stöd och medverkan vid föreningsbild-
ning - Jan Appelquist

1.5. Kontakter med svenska bosättningsom-
råden utomlands; vidmakthålls och vida-
reutvecklas - Elisabeth Thorsell

1.6. Kontakter med utländska forskarorga-
nisationer utvecklas; samverkan sker ge-
nom NordGen. Styrelsen föreslår att kon-
takter med nordiska och Östersjöländer
jämte Nordamerika prioriteras – Elisabeth
Thorsell

1.7. Utgivning av ANGELÄGET; minst 4 nummer
utges – Krister L:son Lagersvärd

1.8. Utdelning av projektstöd; beslut på hösten
avseende ansökningar som inkommit före
15 oktober, beslut på våren avseende an-
sökningar som inkommit före 15 april,
översyn av bestämmelserna – Carl Szabad

2. Fortlöpande verksamhet
2.1.Kartläggning av tryckta arkivalier med

sikte på utgivning av en översiktspublika-
tion – Thord Bylund

2.2. Kyrkboksrekonstruktion; rikstäckande lista
över saknade eller påbörjade rekonstruk-
tioner och sockengenealogier utarbetas –
Thord Bylund

2.3. Gravstensinventering; fortsatt registrering,
bearbetning, delgivning och publicering,
tiden fram till 1900 prioriteras. Registre-
ring för perioden 1900-1950 initieras –
Britt Hagman

2.4 Certifiering av register; fullföljes och ut-
värderas – Carl Szabad

3. Utredningar, projekt och dylikt
3.1 Uppföljning av ungdomssatsningen – Rag-

nar Fornö
3.2 Ev utgivning av uppsatsbidragen, påverkan

på lärar- och studieförbund – Ragnar For-
nö,  Johan Alex Lindman

3.3. Register över artiklar i medlemsblad; på-
gående arbete fortsätter – Krister L:son
Lagersvärd

3.4 Mikrofilmning i Sv Pommern; kartlägg-
ningen fullständigas, fortsatt arbete beror
på resultatet av förstudien – Krister L:son
Lagersvärd

3.5 Kvalitet i släktforskningen; påbörjat pro-
jekt fullföljs – Krister L:son Lagersvärd,
Annika Otfors

3.6 Möjligheter för invandrargrupper att släkt-
forska; framtagning av åtgärder för att för-
bättra dessa möjligheter – Ragnar Fornö

4. Förlagsverksamhet
4.1 Släkthistoriskt Forum; ges ut med fem num-

mer – Elisabeth Thorsell
4.2 Svenska Antavlor; ges ut med två nummer

– Elisabeth Thorsell/Henrik MosØn
4.3 ̄ rsbok 2000; g es ut – Carl Szabad/Håkan

Skogsjö
4.4 ¯rsbok 2001 ; förbereds – Carl Szabad/

Håkan Skogsjö
4.5 Bearbetning av Sten Aminoffs material om

emigranter; ges ut i någon form – Elisa-
beth Thorsell

4.6 Nättidningen Rötter med förbundets infor-
mation på Internet; hålles aktuell – Håkan
Skogsjö

4.7 Register till årsböckerna; utges och fort-
sättes – Carl Szabad, Kjerstin Olofsson

4.8 Sveriges Dödbok; kontinuerlig uppdatering
– Carl Szabad

4.9 Förnyelse av sortimentet – Carl Szabad

5. Utbildning
5.1 Stöd till regionala kurser; då behov upp-

står Elisabeth Thorsell, Johan Alex Lind-
man

Verksamhetsplan 2000
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Hur kan Förbundet förbättra möjlig-
heterna att släktforska i andra län-
der?
Frågan om möjligheterna att kunna forska i
utomnordiska länder väcks då och då i olika
sammanhang. Många svenskar har idag rötter
utomlands och intresset att forska utanför

Sverige kommer säkerligen att öka. Som ett led
i Förbundets arbete att bevara ett kulturarv, kan
även detta perspektiv infogas.

Förbundets idØgrupp har föreslagit att för-
bundet i någon form skall tillhandahålla basal
och generell information om släktforskning i
andra länder, t.ex.:
1) Vilken slags folkbokföring förekommer och
   vilken myndighet har skött denna?
2) Hur omfattande är källorna - vilka är typerna

av källor och under vilken tidsperiod före-
kommer de och hur kan dessa användas?

3) Hur kan man ta del av dessa källor?

Vad finns det då för möjligheter idag?
På Rötter  finns ett antal länkar till främst län-
der i Europa (genealogiska föreningar eller
Riksarkiv) om möjligheterna till att släktforska
i dessa länder.

Jesu Kristi Kyrka av de Sista Dagars He-
liga (mormonerna) filmar fortfarande kyrk-
böcker i olika länder, och de har för sitt eget
bruk en katalog på CD-ROM och Internet över
alla filmade länders respektive områden. Mor-
monkyrkan lånar hem filmer till sina tempel
(cirka ett tiotal, med bas i Västerhaninge), men
där har de som bekant mycket små resurser för
forskare - allt bedrivs på ideell basis och nå-
gon kommersiell verksamhet i stil med SVAR
är inte aktuell. På mormonernas hemsida  finns
deras forskarguider för ett antal länder tillgäng-
liga, se www.familysearch.org.

Riksarkivet gjorde för två år sedan en pilot-
studie över några östeuropeiska länder och de-
ras folkbokföring. Vaga planer på att skapa ett
slags internationellt forskarcentrum med mikro-
filmer vid Södertörns högskola har funnits, men
är nu skrinlagda. Problemet: 1) Viljan finns men
pengarna saknas, 2) Uppdateringen kan släpa
efter och måste skötas av det enskilda landet.

Förbundet har börjat arbeta med den här frå-
gan under ledning av styrelseledamoten Rag-
nar Fornö . Synpunkter uppslag m.m. kan läm-
nas till Ragnar (adressera till kansliet).

5.2 Genomförande av cirkelledarkurs samt hög-
re forskarkurs; en av varje – Elisabeth
Thorsell, Johan Alex Lindman

5.3 Föreläsarbanken; utgivning 1999, därefter
uppdatering – Ingrid Nilsson

5.4. Samverkan med studieförbunden; vidare-
utveckling och uppföljning – Johan Alex
Lindman

5.5. Legitimeringsnämnd; förnyade övervägan-
den – Elisabeth Thorsell

6. Administration, personal, ekonomi
6.1 Administration; fortsatt utveckling av ar-

bets- och administrativa rutiner – Carl Sza-
bad, Johan Alex Lindman

6.2 Personal; vidareutveckling av personalen
för deras arbetsuppgifter – Carl Szabad

6.3 Ekonomi; vidmakthålla Förbundets goda
ekonomi – Carl Szabad

7. Bevakning av följande områden
7.1 Folkbokföringen; enligt Rikstämmans be-

slut med anledning av motionerna – Thord
Bylund

7.2 Arkivväsendet; bl a service och avgifter,
genomförande av enkät, utvärdering och
uppföljning – Johan Alex Lindman

7.3 Biblioteksväsendet; bl a service och avgif-
ter, genomförande av enkät, utvärdering
och uppföljning – Johan Alex Lindman/
Matts Billgren

7.4 Rullfilm, mikrokort, CD för forskning; be-
vakning – Carl-Olof Sahlin

7.5 Teknisk utveckling; uppföljning – Carl-
Olof Sahlin

7.6 Etik- och integritetsfrågor; förberedelser för
framtagning av riktlinjer och råd för pu-
blicering – Jan Appelquist

7.7 Upphovsrättsliga frågor; stöd vid behov –
Johan Alex Lindman, Carl-Axel Ringsparr
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kuslutto. Till projektgruppens ordinarie med-
lemmar hör även Kari-Matti Piilahti som fun-
gerar som sakkunnig. Vid behov kan projektet
därutöver kalla biträdande medlemmar då vissa
speciella delområden behandlas eller höra t.ex.
företrädare för ämbetsverk och arkiv.

Genast i projektets initialskede konstatera-
des att syftet inte är att ställa upp några klara
regler för t.ex. hur en släktbok skall vara sam-
manställd för att kunna betraktas som en ”rik-
tig” släktbok. Bland släktböckerna måste man
låta alla blommor blomma: en bok som bygger
på mormors minnen eller kusinernas fotogra-
fier kan vara en släktbok lika väl som en strikt
vetenskaplig analys baserad på fogderäken-
skaper och domböcker. Däremot har projektet
som mål att sammanställa en samling råd och
anvisningar som släktforskarna kunde utnyttja
om de så önskar. På detta sätt skulle deras egna
forskningsresultat kunna utnyttjas av andra
forskare och själva kunde de tillgodogöra sig
andras forskningsresultat. Anvisningar behövs
t.ex. för uppgörandet av personregister och ort-
namnsförteckningar, för angivandet av källor
samt för andra motsvarande detaljer.

En av projektets första uppgifter är att med
hjälp av en enkät klarlägga vad släktforskarna
anser vara god kvalitet ifråga om forskning och
hjälpmedel, hur de anser sig nå kvalitativa re-
sultat och hur de för närvarande erhåller infor-
mation och handledning från olika håll.

Projektgruppen har publicerat ett enkät-
formulär i de finska släktforskartidningarna,
och hoppas att många forskare avsätter litte tid
och besvarar enkäten.

Ett sammandrag av projektets slutresultat
presenteras i tidningarna Sukutieto och Suku-
viesti i slutet av år 2000 eller början av år 2001.”

Statliga arkivväsendet utreds på
nytt
Av budgetpropositionen för år 2000 framgår att
regeringskansliet arbetar med att ta fram direk-
tiv till en utredning av det statliga arkivväsen-
det. Arkivlagen har nu varit i kraft i över sju år
och någon mera omfattande och oberoende ut-
värdering har inte gjorts under denna tid.

Regeringen framhåller att arkivmyndig-
heterna på ett effektivt sätt använt sina resur-
ser och i allt väsentligt uppfyllt de uppsatta
målen. I propositionen framhålls arkivens be-
tydelse och att de regionala arkiven fyller en
viktig funktion och har en viktig kulturpolitisk
uppgift inte minst avseende den släkt- och hem-
bygdsforskning som vuxit till en bred folkrö-
relse.

Propositionen i sin helhet finns att tillgå på
Internet under Regeringskansliet, Finansdepar-
tementet.

Rädda företagsarkiven!
Förbundet uppmanade i slutet av 1997 de lands-
hövdingar, inom vars län det inte finns regio-
nala företagsarkiv, att personligen engagera sig
i bildandet av sådana arkiv. Flertalet landshöv-
dingar har svarat positivt. Senast i raden är
landshövdingen i Uppsala län, som informerat
om att en fast organiserad arbetsgrupp har till-
sats. Den skall utreda frågan och lämna ett kon-
kret förslag till inriktning och organisation.

Vadstena landsarkiv 100 år
Vadstena landsarkiv, där Viktor Örnberg var
den förste landsarkivarien, firade den 1 okto-
ber sitt 100-årsjubileum på ett högtidligt sätt.
Förbundsordförande Krister L:son Lagersvärd
deltog och framförde förbundets lyckönsk-
ningar. Släktforskarna utgör minst 80% av de
som besöker landsarkivens forskarsalar.

Docent Kalle Bäck  åskådliggjorde på ett en-
gagerande sätt sambandet mellan släktforskare
och arkiv genom att berätta om ett unikt män-
niskoöde som han funnit i sin forskning.

Sveriges Hembygdsförbund har en
ny webbadress:
www.hembygd.se
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Gravstensinventeringen - enkät!
Lämna Ert bidrag - fyll i blanketten!
Tack!!

Förbundets ambition är att i första hand få
alla kyrkogårdar inventerade vad gäller grav-
stenar resta före år 1900. Ännu återstår ett
stort antal kyrkogårdar. Resultatet av denna
inventering insänds, enligt nu tillämpade prin-
ciper, till förbundet som registrerar, arkive-
rar och publicerar på Internet samt besvarar
förfrågningar om materialet. För att förbun-
det skall få en samlad bild av det arbete som
pågår, går vi nu ut med en förfrågan till samt-
liga föreningar om vilka som håller på eller
tänker påbörja inventering, hur materialet be-
arbetas och vilka tidsperioder som inventeras.
Var vänliga fyll i blanketten, som bifogas
föreningarnas ex av detta nummer av AN-
GELÄGET, och skicka den till Britt Hagman.
Adressen står på blanketten.

Förbundet överväger att uppmana fören-
ingarna att fortsätta inventeringen fram till
1950 men vill först invänta resultatet av ovan-
stående förfrågan. Vid en sådan inventering
skulle gravstenar som kommer att sakna
gravrättsinnehavare efter år 2000 att priorite-
ras. Kontakt bör redan nu tas med kyrko-
gårdsförvaltningen om hur man avser att be-
handla dessa gravstenar.

Åtskilliga inventeringar har gjorts i kyr-
kans eller länsmuseernas regi. Britt Hagman
kommer att ta kontakt med dessa instanser.
Hon avser sedan ta kontakt med föreningar
och inventerare för att få hjälp med att ko-
piera beskrivningarna av gravstenarna, i för-
sta hand de som är före 1900.

Förbundet upprättar ett register över
böcker som innehåller dokumentation av grav-
stenar. Underlag för detta mottas tacksamt av
Britt Hagman. Det kan komma att publiceras
på Internet.

Avfotograferingen av gravstenarna kan
göras med digitalkamera och bifogas på dis-
kett. Skärpan måste dock vara sådan att det
blir en tydlig papperskopia.

Föreningarna och inventerare bör även
ta kontakt med hembygdsföreningarna för att
få del av deras ev inventering samt om så är
möjligt och lämpligt etablera ett samarbete om
fortsatt inventering.

Personuppgiftslagen - reträtt från
förbudsmodell
Tidningen Dagens IT har haft två intressanta
artiklar om Personuppgiftslagen (PUL), dels
den 9 juni 1999, dels den 1 september 1999.
Artiklarna refereras kortfattat nedan.

Justitedepartementet har presenterat ett för-
slag till ändringar i PUL. Den viktigaste änd-
ringen är att totalförbudet görs till en bedöm-
ningsfråga: om allmänintresset att offentlig-
göra uppgifterna överväger den enskildes in-
tresse kan de läggas ut på Internet. Det är den
personuppgiftsansvariges sak att bedöma om
personuppgiften kan offentliggöras eller inte.
Bedömningen är inte detsamma som en be-
dömning enligt den svenska offentlighetsprin-
cipen. Det som ska bedömas är vad det är för
typ av uppgift, hur länge den är tänkt att ligga
på Nätet, syftet med publiceringen, upplyser
hovrättassessor Klas Reinholdsson på Justitie-
departementet.

Konstitutionsutskottet är en av de instanser
som anser att PUL bör skrivas om enligt en
missbruksmodell, dvs att man reglerar vad som
inte får göras istället vad som är tillåtet. Ringa
brott,berättar Reinholdsson, skulle inte heller
vara straffbara.

Professorn i rättsinformatik, Peter Seipel,
anför att förslaget innebär att mycket ansvar
läggs på den personuppgiftsansvarige. Den an-
svarige ska t ex avgöra om omständigheterna
kring publiceringen av personuppgifter kan
väga upp ett eventuellt intrång i den person-
liga integriteten.

PUL tillkom med syftet att skydda indivi-
der från misskreditering och förföljelse på
Internet. Ett beslut av justitiekanslern visar
dock att det är en enkel sak att kringgå detta
och skaffa grundlagsskydd för sin hemsida.
Därmed kan hemsidan inte åtalas för brott mot
PUL utan, precis som vilken tidning som helst,

Föreningarna och inventerare bör även ta
kontakt med hembygdsföreningarna för att få
del av deras ev inventering samt om så är möj-
ligt och lämpligt etablera ett samarbete om
fortsatt inventering.
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endast för tryckfrihets- och yttrandefrihets-
brott.

- Registrera en periodisk tidskrift hos PRV
med samma namn som hemsidan. Uppge an-
svarig utgivare, utgivningsort och en utgiv-
ningsplan på minst fyra nummer per år. Du
får då ett utgivningsbevis, vilket kostar 1000
kr.

- Skriv en A4-sida (eller mer), kopiera och
skicka till fem vänner (eller fler) samt till
Kungliga Biblioteket.

- Upprepa minst fyra gånger om året.

Om du går tillväga enligt ovan omfattas nu
din hemsida av tryckfrihetsförordningen och
yttrandefrihetsgrundlagen och du kan inte åta-
las för brott mot personuppgiftslagen. Däre-
mot kan du alltfort åtalas för tryckfrihetsbrott
som t ex landsförräderi, krigsanstiftan, hets
mot folkgrupp, förtal och olaga våldsskildring.

Johan Alex Lindman, referent

Hur hemlig får en
släktforskarförening vara?
Sture Holmbergh, Sveriges Hembygdsför-
bunds expertråd i juridiska frågor, har i Hem-
bygdsförbundets tidskrift Bygd&Natur nr 2/98
en tänkvärd notis. Holmbergh har beskrivit
vad som gäller juridiskt, om en person begär
att få ta del av förteckningen över en förenings
styrelse med namn och adress, samt förening-
ens stadgar. En hembygdsförening hade fått
denna förfrågan från en privatperson, men för-
eningen ville inte lämna ut uppgifterna. Vad
gäller? Svaret nedan torde vara tillämpligt på
alla ideella föreningar, t ex släktforskar-
föreningar.

Det finns få regler för ideella föreningar.
Föreningen kan lämna ut vilka uppgifter som
helst om sig och de sina, men man kan också
vägra (se dock referentens anmärkning in fine).
Vägrar styrelsen, av någon anledning, att
lämna ut de sökta uppgifterna, så går styrel-
sens beslut inte att överklaga. Detta gäller så-
väl styrelsemedlemmarnas namn som fören-
ingens stadgar. Föreningen kanske inte öns-
kar se denne person som medlem.

Gentemot myndigheter finns ett undantag.
Part i rättegång måste visa behörighetshand-
lingar (stadgar, årsmötesprotokoll och troli-
gen också styrelseprotokoll) och man kan bli
tvungen att lämna ut skriftliga bevis, och att
vittna. Önskar polisen hjälp bör man nog
hjälpa till.

Kommunala bidragsgivande instanser
önskar ofta uppgifter om föreningen för att
betala ut bidragen.  Om däremot kommunen
begär hela medlemsregistret bör man nog
vägra och ta upp frågan till principiell diskus-
sion, då det kan likna åsiktsregistrering.

Anm: Sedan PUL:s tillkomst 1998 ska man också hålla
i minnet att det krävs vars och ens samtycke innan man
publicerar t ex en medlemsförteckning på Internet.

Johan Alex Lindman, referent

Cirkelledarkurs i Göteborg 18-19
mars 2000
I våras, den 13-14 mars, avsåg förbundet att
hålla en kurs för cirkelledare. Platsen blev
Göteborg eftersom den senaste kursen dess-
förinnan var Stockholm i november 1997.
Kursen i våras fick tyvärr ställas in pga för få
anmälda. Vi fick dock flera propåer från per-
soner, som gärna hade velat delta i denna kurs,
men som missat annonseringen. Intresse finns
alltså, varför vi gör ett nytt försök; helgen
18-19 mars 2000 avser förbundet att hålla en
kurs för cirkelledare. Platsen blir vårt nya
kansli i Göteborg på Tredje Långgatan 39.

Programmet för kursen inkluderar en pre-
sentation av något av de större Göteborgs-
arkiven, hur man lägger upp en handskrifts-
undervisning, vuxenpedagogik, litteratur-
kännedom, praktikfall från verksamheten
m.m.

Priset för kursen är 750 kr/person vilket
inkluderar måltider och kaffe/te. Deltagare får
diplom efter avslutad kurs. Är du intresserad,
så anmäl dig senast den 25 februari 2000 till
undertecknad!

Johan Alex Lindman
Förbundets Stockholmskanli

08-695 08 90
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Prislista 1999
Du handlar för medlemspris  (feta priser) om du är stödjande medlem i riksförbundet, det räcker inte

enbart med att vara med i en medlemsorganisation.

Matrikel öfver civile embets- och tjenstemän i riket  1859
Förteckning över statens alla civila tjänstemän 1859.
Inb., 330 s., personreg. (445:-) 365:-/st

Elgenstierna, Gustaf
Den introducerade svenska adelns ättartavlor. Den svenska
adelns historia i nio band, inbundna. 7400 sidor. Faksimil
1998. (5700:-) 5500:-

af Forsell, Carl
Statistik öfver Sverige 1833. Allt om tillståndet då i siffror.
Faksimilupplaga, 336 s., inb. (195:-) 145:-/st

Grape, Isak
Lappmarkens Herdaminne. Faksimil av utgåva från 1853,
100 s., inb., personreg. (95:-) 75:-/st

Grill, Claes Lorentz
Statistiskt sammandrag af svenska indelningsverket
Regementen, rotar och boställen under den indelta tiden.
Faksimilutgåva 1988 av uppl fr 1855-56, nu med socken-
register. 682 s., 2 trådhäftade band.
Tillsammans (375:-)  290:-

von Henel, Andreas Jochim
Det Anno 1729 Florerande Swerige. Den första stats-
kalendern, över 10000 statliga tjänstemän i Sverige, Finland
och de tyska områdena. 470 s., inb., personreg.,1993.

(595:-) 495:-/st

Vidare läsning
Andersson, Kjell / Clemensson, Per
Emigrantforska! Steg för steg. Handledning i att hitta ut-
vandrare. 1996, ca 175 s, ill, litteraturlista.

(345:-) 295:-/st

Andersson, Kent & Anderö, Henrik
Ordbok för släktforskare
Här finns många av de ord du funderar på. Speciell avdeln.
m yrkestitlar. Inb, 144 s, 1997.

(190:-) 160:-/st
Minst 5 st (170:-) 140:-/st

Aurelius, Thomas
Svensk Arkivguide. Beskrivning och adresser till mer än 400
svenska arkiv. Hft, kartor, 408 s., 1996.

(180:-) 150:-/st

Handböcker
Andersson, Kjell / Clemensson, Per
Släktforska! Steg för steg. Lärobok för självstudier och stu-
diecirklar, ny upplaga! 127 s., inb., 5:e uppl., 1997.

(345:-)  295:-/st
Minst 5 st (295:-) 265:-/st

Andersson, Kjell / Clemensson, Per
Hembygdsforska! Steg för steg. Lärobok för självstudier
och studiecirklar. 333 s., inb., 1990.

(430:-) 350:-/st
Minst 5 st (380:-) 310:-/st

Thorsell, Elisabeth / Schenkmanis, Ulf
Släktforskning - vägen till din egen historia. Grundläg-
gande handbok för nybörjare. 160 s., inb., ill., 1995.

(265:-) 215:-/st
Minst 5 st (245:-) 195:-/st

Handskriftsläsning
Anderö, Henrik
Läsebok för släktforskare. Lärobok, med exempel, i hand-
skriftsläsning. 64 s., 2:a uppl., 1994.

(140:-) 115:-/st
Minst 5 st (120:-) 95:-/st

Grafström, Margareta
Handskrifter med kulturhistoria. Handskriftsexempel från
livets och samhällets olika områden. 92 s., hft., 1989.

(145:-)  115:-/st
Minst 5 st (120:-)   100:-/st

Faksimiler
1734 års lag. Lättläst  upplaga, nytryck av utgåva från 1780.
400 s., hft. (295:-) 245:-/st

Svenska ortnamn, ny CD-ROM med över 400.000 ort-, natur- och bebyggelse-
namn ur Lantmäteriverkets databaser. Du ser på en karta var orterna ligger. För
PC, Windows 3.1* eller senare, 32.000 färger. 395:- (495:-)

Register till Släkthistoriskt Forum 1992�96. Hitta alla gamla artiklar, notiser,
bokanmälningar, och sist men inte minst, alla personer som omnämnts i dessa 25
häften. 52 s. Du kan köpa det för 45:- (60:-)

Söderskivan � Söder i våra hjärtan! CD-ROM med
uppgifter om de mer än en halv miljon människor
som bott på Södermalm i Stockholm 1878-1926,
3000 bilder, varav 2000 fotografier, 430 artiklar om
Söder. PC Windows 95*     (775:-) 675:-/st
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Buregren, Sassa
Vem är jag? Släktforskning för barn. 46 s., inb, ill.,
1997. (190:-) 160:-/st

Carlsson, Albert W.
Med mått mätt. Gamla svenska och utländska mått med
historik. 123 s., hft, 1997. (120:-)      90:-/st

Cserhalmi Niklas
Fårad mark. Handbok för tolkning av historiska kartor och
landskap. Utg av Sv. Hembygdsförbund. 176, s., ill, hft 1997.

(240:-) 190:-/st

Individ och historia. Personhistoriska och genealogiska upp-
satser  tillägnade Hans Gillingstam. Från medeltid till nutid,
371s., inb., 1989. (200:-) 150:-/st

Lagerkranz, Gunnar
Svenska sjukdomsnamn i gångna tider. Förklaringar av 900
gamla sjukdomsnamn. 143 s., A4, hft, 6:e tryckningen  1998.

(140:-)  105:-/st
Minst 5 st (120:-)  85:-/st

Lagerqvist, Lars / Nathorst-Böös, Ernst
Vad kostade det? Vad kostade mat, dryck och kläder förr i
världen? Hur var arbetslönen? 117 s., hft., 3:e rev. uppl. 1993.

(120:-) 90:-/st

Lext, Gösta
Mantalsskrivningen i Sverige före 1860. Utförlig beskriv-
ning av mantalslängder och hur de fördes. 298 s., hft., 1967,
omtryckt 1987. (250:-)  160:-/st

Lext, Gösta
Studier i svensk kyrkobokföring 1600 -1946. En grundlig
genomgång av den forna kyrkobokföringen. 384 s., hft.,
1984. (250:-)  160:-/st

Lindblom, Kjell / Thorsell, Elisabeth
Prästens lilla kråka. Tio praktikfall för släktforskare.
72 s., hft., ill., 1997. (150:-) 125:-/st

Lunsjö, Barbro
Släktforskarens uppslagsbok, 3400 bouppteckningsord.
123 s., inb., 1996. (210:-) 160:-/st

Nordlöf, Barbro
Rättshistoria för släktforskare. Kort sammanfattning av de
rättsliga regler som styrde förfädernas liv. 35 s., hft., reg,
1996. (55:-) 40:-/st

Olsson, N W & WikØn, Erik
Swedish Passenger arrivals in the United States 1820-
1850. 5000 tidiga emigranter. 628 s., hft., ort-, person- och
skeppsreg., 1995. (550:-) 475:-/st

Otterbjörk, Roland
Svenska förnamn. Namnlexikon. 214 s., hft., 1996.

(260:-) 210:-/st

Atlas till Rikets indelningar. Kartor (1992) och tabeller
(1995) till föregående. (600:-)  520:-/st

Rikets indelningar 1999. Utg. av Statistiska Centralbyrån
(SCB). Adress och telefon till pastorsämbeten, lokala skatte-
kontor, tingsrätter m.m. 165 s., hft. (280:-) 220:-/st
Inkl. CD-skiva

Riksarkivet och släktforskaren. Uppsatser om  Bergs-
kollegium, Kommerskollegium, Kammararkivet, Slottsarkivet
och SCB:s folkbokföringsmaterial. 56 s., A5, hft., 1994.
StorStockholms Genealogiska Förenings skriftserie, nr 3.

(55:-) 40:-/st

Svenskt biografiskt lexikon. Band 1�29 på CD-skiva!
Nu kan du skaffa dig all information som finns i SBL utan
att köpa ny bokhylla. Unika sökmöjligheter!

(950:-) 870:-/st

Svenska Släktkalendern
¯rgångarna 1976, 1982 och 1989 reas nu för 75:-/st

Telefonkatalogen 1999:1
˜ntligen på CD-skiva! Alla hushåll i Sverige (bas-
versionen) + Rosa sidorna. (275:-) 240:-/st

Winberg, Christer
Grenverket. Studier rörande jord, släktskapssystem och
ståndspriviliegier. Inb., 258 s., 1985. (285:-) 235:-/st

Årsböcker
Stadsbor i gångna tider. ¯rsbok 1989. Släktforskning i stä-
dernas arkiv. 288 s., inb., ill. (190:-)  125:-/st

Inte bara kyrkböcker. ̄ rsbok 1990. Alternativa källor i släkt-
forskningen. 223 s., inb., ill. Nytryck 1995.

(290:-)  170:-/st

Bland bergsmän och bruksfolk. ̄ rsbok 1991. Om bruk och
gruvor, men även Nils William Olssons föredrag om emigrant-
forskning. 216 s., inb., ill. (265:-)  160:-/st

Migration � Utvandrare och invandrare i gångna tider
¯rsbok 1992. Om emigranter, tattare och många andra.
185 s., inb., ill. (310:-) 190:-/st

Arkivskatter � Riksarkivet och släktforskaren. ̄ rsbok 1994.
Riksarkivets rikedomar! 275 s., inb., ill.(365:-) 240:-/st

Släktforskarnas årsbok ’95. Forskning i framtiden, ¯nger-
manland och varia. 283 s., inb., ill. (365:-) 240:-/st

Släktforskarnas årsbok ’96. Östergötland, resor och annat.
351 s., inb., ill. (365:-) 240:-/st

Släktforskarnas årsbok ’97
Judisk släktforskning, barnhusbarn, präster och hammarting
m.m.,  352 s., inb., ill. (365:-) 240:-/st

Släktforskarnas årsbok ’98
Källkritik, släkten Sasse, kontroversiella präster, okänd fader,
medeltiden m.m., 342 s., inb., ill. (365:-)  240:-/st

Både PC och Mac!

Mac: System 7.1 eller
senare

Både PC och Mac!
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Släktforskarnas ¯rsbok ’99
Familjearkiv, bigamistisk läkare, förnamnslista,
valsverksarbetare i USA m.m., inb. ill. (365:-) 240:-

¯rsbokspaket 1989�1999. 11 volymer 1695:-

Förbundets övriga
utgivning
Släkten...1. Artiklar om släkterna Bergquist, Hoyer, Hult,
Kjellander-Jennebo och Pilo.
197 s., hft., ill., 1992. (295:-)  195:-/st

Lindbäck, Ola
�Låt farfar vila i frid!� En berättelse om en emigrant. 126 s,
hft., ill., 1996. (215:-) 150:-/st

24 Famous Swedish Americans and their Ancestors.
Svenska antavlor för berömda svensk-amerikaner, red Bo Lind-
wall. 1996. 284 s, ill, inb, register. (360:-) 295:-/st

Migration i Mitt-Norden. Från genetik till flyttlasspolitik.
Föredrag från Östersund 1995. Acta Genealogica 1. Hft, ill.,
59  s. (115:-) 75:-/st

Skogsjö, Håkan
Mantalslängderna & släktforskaren
Temanr, ShF 2/89 (75:-) 50:-/st

Släkthistoriskt Forum. Förbundets tidskrift, 1982-89 (4 nr/
år), 1990 (6 nr), fr 1991 (5 nr/år). (35:-)  30:-/st

Register till ShF 1982-86. (ingår i ShF 4/86)
(35:-) 30:-/st

Register till ShF 1987-91. 28s, hft (60:-) 35:-/st

Svenska Antavlor. 2 nr/år, 40-60 sidor/nr med 6-10 antavlor.
1980-86 utg. av Genealogisk Ungdom. 1987-  av Sveriges
Släktforskarförbund.
Per nr (30:-)  25:-/st

Svenska Antavlor R 1985. Person- och ortregister till band
1 (1980-84), Nytryck 1994. (60:-)  35:-/st

Svenska Antavlor R 1990. Person- och ortregister till band
2 (1985-89), 1990.  (60:-)  35:-/st

Svenska Antavlor R 1995. Person- och ortregister till band
3 (1990-94), 1996. (80:-) 45:-/st

Sveriges Dödbok 1968�1996
Ca 2,5 miljoner uppgifter om personer avlidna i Sverige
mellan dessa år, sökbara på olika sätt.
CD-ROM för PC Windows. (595:-) 495:-/st

Genealogisk Ungdoms
skrifter
2.Skogsjö, Håkan
Genealogisk Ungdom 1977-1981
Personregister, innehållsförteckning till GU:s tidskrift.

25:-/st

Genealogisk Ungdoms Tidskrift 1977-1981
Enstaka nummer 25:-/st

Jag beställer följande varor:

Jag är stödjande medlem i
riksförbundet och får rabatt

Jag är inte stödjande medlem
och får ingen rabatt

Jag vill bli stödjande medlem och
få rabatt. Det kostar 180 kr/år
(1999) och 90 kr om jag är född år
1974  eller senare.

Namnteckning

Beställ med
kupongen
eller ring
031- 42 33 11
Fax: 031- 42 65 76
Du kan också köpa alla varor
över disk hos Förbundet i
Stockholm
(Warfvinges väg 16, Stockholm
tel: 08 - 695 08 90, eller
fax: 08-695 08 24),
e-post: genealog@genealogi.se
och Göteborg
(Tredje Långgatan 39, 2 tr,
Göteborg, tel: 031- 42 33 11).

Ring helst
i förväg !!

Du behöver en PC med CD-läsare
och ca 1 MB fritt på hårddisken, för full-
ständig installation behöver du 54 MB
fritt.
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Mikrokort
Sveriges Släktforskarförteckning  1997.
Ca 3600 forskare. Namn-, ort- och specialreg. I samarbete
med DIS. 16 mikrokort. (200:-) 160:-/sats

Register-register. Uppgifter om register till och bearbet-
ningar av kyrkböcker. 100-tals register du inte visste fanns,
hittar du uppgifter om här. 3 mikrokort, 129 s., 1996.

(125:-) 75:-/sats

Antavlor, blanketter mm
Ansedel
A4, block om 30 blanketter (40:-)  30:-/st
Minst 5 st (35:-) 25:-/st

Antavla
4 generationer, A4
Block om 20 blanketter (35:-)  25:-/st
Minst 5 st (30:-)  20:-/st

Antavla
6 generationer, 45 x 60 cm.  (35:-) 25:-/st
Minst 5 st  (30:-)  20:-/st
Minst 25 st  (25:-)  16:-/st

Antavla
8 generationer, 75 x 100 cm   (35:-) 25:-/st
Minst 5 st   (30:-) 20:-/st
Minst 25 st   (25:-)  16:-/st
Minst 100 st   (20:-) 12:-/st

Antavla
8 generationer, halvcirkelformad på styvt papper,
ca 51 x 100 cm.  (45:-) 35:-/st
Minst 5 st  (40:-)  30:-/st
Minst 25 st  (35:-)  25:-/st

Släktboken
Med plats att fylla i den egna samt syskons och föräldrars
familjer. Förtryckta antavlor, tabeller m.m., 64 s., inb.

(225:-) 195:-/st
Minst 5 st (205:-) 175:-/st

Kartonger m.m.
Kartonger  i arkivkvalitet
A 4 / 55 mm  (20:-)  16:-/st
Minst 5 st  (18:-)  14:-/st
Minst 10 st  (16:-)  12:-/st

A 4 / 80 mm  (25:-)  20:-/st
Minst 5 st  (21:-)  17:-/st
Minst 10 st  (19:-)  15:-/st

Folio / 55 mm
1 - 4 st  (30:-) 24:-/st
Minst 5 st  (25:-) 20:-/st
Minst 10 st  (23:-) 18:-/st

Folio / 80 mm
1 - 4 st  (37:-) 30:-/st
Minst 5 st  (33:-) 27:-/st
Minst 10 st  (30:-) 25:-/st

Fascikelomslag
Aktomslag för handlingar, arkivbeständiga
A4-format
10 st  (35:-) 30:-
25 st  (85:-) 70:-
100 st  (300:-) 225:-

Folioformat
10 st  (45:-) 35:-
25 st  (95:-) 80:-
100 st  (360:-) 300:-
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Brev-
porto

Sveriges
Släktforskarförbund

Tredje Långgatan 39, 2tr

413 27 Göteborg

LEVERANSVILLKOR

Expeditionsavgift inkl.
emballage, 25 kr, samt
portokostnad tillkommer
vid försändelse.

Faktura medpackas för-
sändelse och skall betalas
inom 20 dagar.

Returrätt (ej för CD-ski-
vor) inom 10 dagar, retu-
ren betalas av avsändaren.

Reservation för prisänd-
ringar.

Förbundet förbehåller
sig rätten att sända mot
postförskott.


